

وادي الخضار ا طلب مايسترو رقم 3ibf3

وقت تثبيت الطلب 18 - 11 - 2024 20:31:42

الوصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة	الكمية	السعر	المجموع
بطاطا سوبر	-	-	-	3	0.85	2.55
بندورة بلدية 1 كيلو	-	-	-	3	0.25	0.75
خيار بلدي 1 ك	-	-	-	3	0.39	1.17
زهرة بلديه 1 كيلو	-	-	-	1	0.59	0.59
شمندر بلدي 1 كيلو	-	-	-	1	0.85	0.85
جزر بلدي 1 كيلو	-	-	-	1	0.89	0.89
بندورة سوبر	-	-	-	2	0.39	0.78
ليمون بلدي 1 كيلو	-	-	-	1	0.49	0.49
ثوم بلدي 1 كيلو	-	-	وقيه	1	4.99	4.99
بندورة شيري علبة	-	-	-	1	0.75	0.75
كوسا 1 كيلو	-	-	-	3	0.75	2.25
تفاح بلدي	-	-	-	2	0.89	1.78
موز صومالي 1 كيلو	-	-	-	1	1.29	1.29
انجاص افريقي 1 كيلو	-	-	-	1	1.50	1.50
مانجا 1 ك	-	-	-	1	1.39	1.39
برتقال ابو صره بلدي 1 كيلو	-	-	-	1	0.79	0.79
جوافه 1 كيلو	-	-	-	1	2.50	2.50
نعنع	-	-	-	1	0.15	0.15
كزبرة	-	-	-	1	0.15	0.15
بقدونس	-	-	-	1	0.15	0.15
تمر مجهول كيلو	-	-	-	1	1.50	1.50

ملاحظات اضافية:

المجموع الكلي: 27.26